



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Portixol Invest ApS**  
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 36 18 72

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

**Michael Transø Schultz**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Portixol Invest ApS  
Nordre Jernbanevej 44, 1.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 36 18 72  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Schultz

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.653 t.kr. mod 5.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 4.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	6.653.032	5.767
Andre eksterne omkostninger	-1.884.128	-495
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.017.496	-1.051
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	5.263
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.751.408</b>	<b>9.484</b>
1 Personaleomkostninger	-667.740	-166
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.562	-9
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.080.106</b>	<b>9.309</b>
Andre finansielle indtægter	0	73
Øvrige finansielle omkostninger	-2.449.982	-3.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>630.124</b>	<b>6.154</b>
2 Skat af årets resultat	-138.650	-1.338
<b>Årets resultat</b>	<b>491.474</b>	<b>4.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	491.474	4.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>491.474</b>	<b>4.816</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
4	Investeringsjendomme	179.673.806	172.702
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.673.806</u>	<u>172.706</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>179.673.806</u></b>	<b><u>172.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225.258	1.313
	Tilgodehavende selskabsskat	118.770	25
	Andre tilgodehavender	415.471	1.147
	Tilgodehavender i alt	<u>759.499</u>	<u>2.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.103</u>	<u>25</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>872.602</u></b>	<b><u>2.510</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>180.546.408</u></b>	<b><u>175.216</u></b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	51.270.144	50.779
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.320.144</b>	<b>50.829</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.237.850	14.099
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.237.850</b>	<b>14.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	84.069.441	82.833
Deposita	1.538.303	1.457
Modtagne forudbetalinger fra kunder	669.761	670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.362.321	22.455
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.639.826	107.415
5 Kortfristet del af langfristet gæld	515.726	509
Gæld til pengeinstitutter	1.242.878	1.953
Modtagne forudbetalinger fra kunder	147.907	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.320.393	161
Selskabsskat	110.770	0
Anden gæld	10.914	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.348.588	2.873
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.988.414</b>	<b>110.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>180.546.408</b>	<b>175.216</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	50.778.670	50.828.670
Årets resultatdisponering	0	491.474	491.474
	<b>50.000</b>	<b>51.270.144</b>	<b>51.320.144</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	624.504	156
Pensioner	38.080	9
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1
Personalemkostninger i øvrigt	1.748	0
	<b>667.740</b>	<b>166</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	138.650	1.338
	<b>138.650</b>	<b>1.338</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2022		45.000
Tilgang		0
Afgang		0
		<b>45.000</b>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>45.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		41.438
Årets afskrivninger		3.562
		<b>45.000</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	109.259.475	92.136
Tilgang i årets løb	6.970.873	17.123
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>116.230.348</u></b>	<b><u>109.259</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	63.443.458	58.180
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>5.263</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>63.443.458</u></b>	<b><u>63.443</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>179.673.806</u></b>	<b><u>172.702</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter udlejningsejendomme til beboelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen er 4,25% hvilket er fastlagt ud fra ejendommens beliggenhed og stand.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

I regnskabsåret har selskabet aktiveret 702.486 kr. i låneomkostninger.



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	84.585.167	515.726	84.069.441	81.743.785
Deposita	1.538.303	0	1.538.303	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	669.761	0	669.761	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.362.321	0	25.362.321	0
	<b><u>112.155.552</u></b>	<b><u>515.726</u></b>	<b><u>111.639.826</u></b>	<b><u>81.743.785</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 89.117 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 179.674 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for forhåndslånet på 16.250 t.kr. i forbindelse med opførelsen af investeringsejendomme.

### 7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser mv.


